｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市安樂區長樂國民小學

發文字號：基府教體參字第1130230153號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：詳說明四(1825505_11324P008678_1130230153_113D2040791-01.pdf、1825505_1
1324P008678_1130230153_113D2040792-01.pdf)

有關本市建德國中辦理「「113年地方發展永續海岸管理
計畫－海洋童子軍－基隆市學生海洋暑期營隊 海洋污藝
思」，詳如附件，請查照。

依據本府113年3月15日基府教體參字第1130212707B號函
暨建德國中113年6月7日基建中戶海字第1130200179號函
辦理。

旨揭活動內容簡述如下：

參加對象：

全國公私立學校國小五年級至國三學生招收為主

（含小四升小五、國三應屆畢業生）。

因課程內容有連貫性，建議三天都參加。

活動日期：113年7月3日（三）至7月5日（五）。
參加費用：課程內容完全免費，惟須自付三天的午餐

費，共350元（含茶水）。
報名方式：採網路線上繳交報名表。

https://forms.gle/28GdGGHoZKxWQJR88
聯絡人：基隆市戶外教育及海洋教育中心（建德國中）蔡

專員，02-2432-1234#82。

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：尹誠
電話：02-24301505 分機411
電子信箱：bossyin0318@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年6月12日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
１、

２、

(二)
(三)

(四)

三、

第1頁，共2頁

學務處 113/06/12

1130103097

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檢附「基隆市學生海洋暑期營隊 海洋污藝思」活動簡章。

正本：本府所屬學校(不含幼兒園)、基隆市各私立國民小學、基隆市立私立國民中學、
臺北市政府教育局、新竹縣政府教育局、桃園市政府教育局、新北市政府教育
局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、金門縣政府
教育處、連江縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、彰化縣

政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、屏
東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、澎湖縣政府教育
處、新竹市政府教育處、嘉義市政府教育處

副本：本府教育處課程教學科、暖西國小(以上均含附件)、本府教育處體育保健科

四、

電  子  公  文
交  換  章
2024/06/12
12:54:21

第2頁，共2頁

學務處 113/06/12

1130103097